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FAKULTETI JURIDIK PRISHTINË 

LËNDA: KRIMINALISTIKA 

REZULTATET E TESTIT TË PARË INTERMEDIAR NË VITIN E 
STUDIMEVE  2021/2022 

Nga rezultatet e shpallura në tabelën e mëposhtme, shihet se nga të gjithë 
studentët që i janë nënshtruar testit të parë, 65 prej tyre kanë treguar sukses të 
kënaqshëm (mbi 50%).  

 
Vlerësimi është bërë sipas këtij sistemi: 

Pyetjet me rrethim kanë pasur secila nga 1 pikë.  
Pyetjet/ese secila nga 3 pikë. 

Maksimumi i pikëve: 20 pikë.  
Pragu i kalimit: 50%, respektivisht 10 pikë. 

 

Studentët me sukses mbi 50%, janë: 

NR. EMRI DHE MBIEMRI  

1 Fuad Emini 

2 Dea Fetiu 

3 Vesa Pula 

4 Dea Dema 

5 Emon Ahmeti 

6 Nol Musa 

7 Rron Canhasi 

8 Anita Mazreku 

9 Genita Bytyqi 

10 Rita Bytyqi 

11 Jehon Veselaj 

12 Erudit Burrniku 

13 Florian Berisha 
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14 Jona Lea Zeqiraj 

15 Rina Miftari 

16 Olsa Gashi 

17 Altin Shumolli 

18 Dior Zhuri 

19 Diar Beqaj 

20 Erlehta Luma 

21 Lorita Kuçi 

22 Ronita Isufi 

23 Dafina Maqedonci 

24 Genti Haskaj 

25 Dea Maliqi 

26 Rinora Potoku 

27 Mirlinda Krasniqi 

28 Eliona Hyseni 

29 Adea Tutuli 

30 Kaltrina Berisha 

31 Fjollë Haziri 

32 Mirjeta Bislimi 

33 Jeton Jançishta 

34 Diart Gashi 

35 Altin Selmani 

36 Valza Vllasaliu 

37 Mjellma Lleshi 

38 Altina Kabashi 

39 Urim Hashani 

40 Verona Qiriqi 

41 Enes Topalli 
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42 Rron Lajqi 

43 Laureta Buzoku 

44 Eliza Luta 

45 Benita Borovci 

46 Kaltrina Canolli 

47 Rinesa Ajeti 

48 Leona Rrustolli 

49 Ambeta Mehmeti 

50 Lea Ibrahimi 

51 Agnesa Ymeri 

52 Elona Krasniqi 

53 Blerina Ramadani 

54 Krenare Demiri 

55 Donik Latifi 

56 Eliza Gashi 

57 Andi Rrahmani 

58 Lea Meraku 

59 Blend Ismaili 

60 Arjeta Kaleshi 

61 Diana Gojani 

62 Gëzime Bytyqi 

63 Binesa Koro 

64 Albine Behrami 

65 Anita Haziri 

 

 

Prishtinë,                                                           

5 Maj 2022                                                                          


